平顶山市住房和城乡建设局
关于推荐全市房地产开发企业资质评审
专家库成员的通知
各县（市）住建局，各房地产开发企业：

     为加强我市房地产开发企业资质管理，促进资质评审工作的公正、公平、公开，经研究决定成立我市房地产开发企业资质评审专家库。现将推荐资质评审专家有关事项通知如下：

    一、推荐范围

（一）各县（市）建设行政主管部门从事资质管理工作的工作人员，每单位推荐1名；

（二）市房地产开发企业从事资质管理工作的专业人员可视情况每单位推荐1名；
    二、推荐条件

    （一）坚持原则、作风正派、廉洁公正、无违法、违规和不良行为记录，能够客观、公正、公平地履行职责，保密意识强，具有良好的职业道德和素养；

    （二）熟悉行政许可，熟练掌握房地产开发企业资质管理法律、法规和相关规章制度；

    （三）具有大专及以上学历、从事房地产开发资质管理工作3年以上；

    （四）身体健康，原则上不超过50周岁。

    三、推荐程序

    （一）专家推荐应以书面形式（专家推荐表附后）和电子文档报送市住房和城乡建设局房地产管理科；

    （二）市住房和城乡建设局房地产开发管理科对推荐专家进行审核，并将审核符合要求的专家入选市级专家库。

    四、推荐要求

    （一）请各有关部门、单位认真组织本单位符合条件的技术人员申报专家资格，并对入选专家履行专家义务给予支持；

（二）各有关企业请于2014年5月8日前将专家推荐表报送房地产管理科。请被推荐人认真填写推荐表，各推荐单位应对推荐人员材料的真实性负责。

    电子邮件地址：kfk12345@163.com

    联系电话：（0375）2633688
    联 系 人：马娜
附件：全市房地产开发企业资质评审专家库成员推荐表

2014年4月28日
附  件
全市房地产开发企业资质评审专家库成员推荐表

	姓  名

	出生年月

	照片

	性  别

	职称/职务

	毕业院校

（最高学历）

	所学专业

	从事专业

	单位名称

	身份证号

	单位地址

	联系电话

	邮政编码

	手机号

	电子邮箱

	本人主要工作经历（与房地产开发企业资质管理相关）
	签名：

年  月  日

	单位推荐意见
	单位公章

年  月  日

	市级主管部门意见
	单位公章

年  月  日